
Rangliste K1
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 1 (Total: 23 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total Noten - Ø

1 Lauwerijssen Nils 9.25 8.80 8.80 9.40 9.50 45.75 9.15

2 Bachmann Olivia 9.05 9.10 8.40 9.50 36.05 9.01

3 Mehr Lorena 8.90 8.60 8.90 9.40 35.80 8.95

4 Koch Klara 9.10 8.45 8.00 9.55 35.10 8.78

5 Burri Jerome 8.70 8.60 8.30 9.30 8.90 43.80 8.76

6 Pellegrini Emilia 8.95 8.95 8.10 9.00 35.00 8.75

7 Hofstetter Marisa 9.00 8.75 7.75 9.25 34.75 8.69

8 Schott Mira 9.20 7.85 8.70 8.65 34.40 8.60

8 Schumacher Lynn 8.90 8.75 7.85 8.90 34.40 8.60

10 Burri Sara 8.40 8.65 7.75 9.45 34.25 8.56

11 Bucher Elena 8.80 8.10 8.20 9.10 34.20 8.55

12 Briel Jael 8.45 8.35 8.20 9.00 34.00 8.50

13 Della Torre Marina 8.90 8.15 8.30 8.45 33.80 8.45

14 Meier Marea 8.15 8.75 7.85 8.90 33.65 8.41

15 Geisseler Florin 8.90 7.40 8.50 8.40 8.60 41.80 8.36

16 Hediger Sophia 9.00 8.25 8.30 7.55 33.10 8.28

17 Wipfli Julia 8.90 8.45 7.05 8.35 32.75 8.19

18 Eicher Rafael 8.87 7.80 7.80 8.00 8.40 40.87 8.17

19 Schumacher Elli 8.20 8.05 7.25 8.45 31.95 7.99

20 Briel Jaron 8.00 7.50 7.30 8.40 8.40 39.60 7.92

21 Meyer Jana 8.10 7.75 6.90 8.00 30.75 7.69

22 Bachmann Iven 7.90 7.55 6.90 7.60 7.80 37.75 7.55

23 Scola Jaro 8.15 6.80 6.60 7.65 7.70 36.90 7.38
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Rangliste K2
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 2 (Total: 29 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total Noten - Ø

1 Bachmann Simona 9.10 9.45 8.40 9.15 36.10 9.03

2 Geisseler Livia 9.10 8.85 8.90 8.95 35.80 8.95

3 Fuchs Sara 9.10 9.20 8.50 8.20 35.00 8.75

4 Scola Mira 9.40 8.85 8.15 8.25 34.65 8.66

5 Schumacher Lena 8.75 9.00 8.20 8.65 34.60 8.65

6 Schwegler Selina 8.35 9.30 8.35 8.50 34.50 8.63

7 Fidalgo Leonie 8.55 9.20 8.50 8.20 34.45 8.61

8 Briel Tabea 8.85 8.75 8.15 8.60 34.35 8.59

9 Mattmann Lionel 8.30 8.25 8.60 8.55 9.00 42.70 8.54

10 Weibel Dario 8.70 7.55 8.50 8.50 9.20 42.45 8.49

11 Gaissberger Nora 8.60 9.00 8.40 7.95 33.95 8.49

12 Kälin Fiona 8.30 8.55 8.60 8.45 33.90 8.48

12 Schmid Tina 8.70 7.95 8.55 8.70 33.90 8.48

14 Portmann Livia 8.25 9.00 7.90 8.50 33.65 8.41

15 Fuchs Nick 8.05 8.20 8.50 8.80 8.20 41.75 8.35

16 Rab Vivien 8.55 8.60 8.10 8.00 33.25 8.31

17 Bryan Aiden 8.35 8.10 8.10 7.60 9.40 41.55 8.31

18 Aregger Nicole 8.25 8.75 7.90 8.15 33.05 8.26

18 Wobmann Kim 8.00 8.95 8.25 7.85 33.05 8.26

20 Burri Anna 8.45 7.65 8.50 8.30 32.90 8.23

21 Schumacher Anja 8.65 8.80 7.50 7.90 32.85 8.21

22 Burri Lara 8.80 8.65 8.00 7.10 32.55 8.14

23 Tschannen Rahel 8.05 8.55 8.20 7.50 32.30 8.08

24 Bigler Samuel 8.10 7.80 6.80 8.25 9.40 40.35 8.07

25 Fluri Melissa 8.15 8.80 8.25 6.90 32.10 8.03

26 Rossacher Riana 8.10 8.30 7.75 6.70 30.85 7.71

27 Scola Tamon 8.15 6.55 7.25 7.55 8.70 38.20 7.64

28 Keiser Celina 8.30 8.45 6.80 6.80 30.35 7.59

29 Schnurr Vinzent 6.90 6.95 7.70 7.00 8.30 36.85 7.37
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Rangliste K3
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 3 (Total: 13 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total Noten - Ø

1 Thürig Rhea 8.00 9.25 8.50 9.00 34.75 8.69

2 Burri Livio 8.10 8.90 8.50 8.75 9.00 43.25 8.65

3 Portmann Jasmin 8.40 8.85 8.70 8.10 34.05 8.51

4 Schmid Niklas 8.00 8.25 8.60 9.25 8.40 42.50 8.50

5 Mattmann Amelie 7.70 9.05 8.80 8.15 33.70 8.43

5 Tschannen Laura 8.10 8.90 8.15 8.55 33.70 8.43

7 Pfoster Christian 8.10 7.70 8.40 8.90 9.00 42.10 8.42

8 Kälin Bianca 8.40 8.20 8.40 8.30 33.30 8.33

9 Kamber Nils 7.10 8.10 7.85 8.75 9.10 40.90 8.18

10 Wigger Larissa 6.90 8.20 8.20 8.55 31.85 7.96

11 Wyss Lars 7.80 8.45 8.05 8.20 7.30 39.80 7.96

12 Bucher Jérome 6.90 7.70 7.50 8.35 8.20 38.65 7.73

13 Burri Patrizia 8.10 0.00 8.30 7.90 24.30 6.08
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Rangliste Turnerinnen K1 
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 1 (Total: 16 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Bachmann Olivia 9.05 9.10 8.40 9.50 36.05

2 Mehr Lorena 8.90 8.60 8.90 9.40 35.80

3 Koch Klara 9.10 8.45 8.00 9.55 35.10

4 Pellegrini Emilia 8.95 8.95 8.10 9.00 35.00

5 Hofstetter Marisa 9.00 8.75 7.75 9.25 34.75

6 Schott Mira 9.20 7.85 8.70 8.65 34.40

6 Schumacher Lynn 8.90 8.75 7.85 8.90 34.40

8 Burri Sara 8.40 8.65 7.75 9.45 34.25

9 Bucher Elena 8.80 8.10 8.20 9.10 34.20

10 Briel Jael 8.45 8.35 8.20 9.00 34.00

11 Della Torre Marina 8.90 8.15 8.30 8.45 33.80

12 Meier Marea 8.15 8.75 7.85 8.90 33.65

13 Hediger Sophia 9.00 8.25 8.30 7.55 33.10

14 Wipfli Julia 8.90 8.45 7.05 8.35 32.75

15 Schumacher Elli 8.20 8.05 7.25 8.45 31.95

16 Meyer Jana 8.10 7.75 6.90 8.00 30.75
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Rangliste Turner K1
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 1 (Total: 7 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 Lauwerijssen Nils 9.25 8.80 8.80 9.40 9.50 45.75

2 Burri Jerome 8.70 8.60 8.30 9.30 8.90 43.80

3 Geisseler Florin 8.90 7.40 8.50 8.40 8.60 41.80

4 Eicher Rafael 8.87 7.80 7.80 8.00 8.40 40.87

5 Briel Jaron 8.00 7.50 7.30 8.40 8.40 39.60

6 Bachmann Iven 7.90 7.55 6.90 7.60 7.80 37.75

7 Scola Jaro 8.15 6.80 6.60 7.65 7.70 36.90
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Rangliste Turnerinnen K2
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 2 (Total: 22 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Bachmann Simona 9.10 9.45 8.40 9.15 36.10

2 Geisseler Livia 9.10 8.85 8.90 8.95 35.80

3 Fuchs Sara 9.10 9.20 8.50 8.20 35.00

4 Scola Mira 9.40 8.85 8.15 8.25 34.65

5 Schumacher Lena 8.75 9.00 8.20 8.65 34.60

6 Schwegler Selina 8.35 9.30 8.35 8.50 34.50

7 Fidalgo Leonie 8.55 9.20 8.50 8.20 34.45

8 Briel Tabea 8.85 8.75 8.15 8.60 34.35

9 Gaissberger Nora 8.60 9.00 8.40 7.95 33.95

10 Kälin Fiona 8.30 8.55 8.60 8.45 33.90

10 Schmid Tina 8.70 7.95 8.55 8.70 33.90

12 Portmann Livia 8.25 9.00 7.90 8.50 33.65

13 Rab Vivien 8.55 8.60 8.10 8.00 33.25

14 Aregger Nicole 8.25 8.75 7.90 8.15 33.05

14 Wobmann Kim 8.00 8.95 8.25 7.85 33.05

16 Burri Anna 8.45 7.65 8.50 8.30 32.90

17 Schumacher Anja 8.65 8.80 7.50 7.90 32.85

18 Burri Lara 8.80 8.65 8.00 7.10 32.55

19 Tschannen Rahel 8.05 8.55 8.20 7.50 32.30

20 Fluri Melissa 8.15 8.80 8.25 6.90 32.10

21 Rossacher Riana 8.10 8.30 7.75 6.70 30.85

22 Keiser Celina 8.30 8.45 6.80 6.80 30.35
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Rangliste Turner K2
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 2 (Total: 7 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 Mattmann Lionel 8.30 8.25 8.60 8.55 9.00 42.70

2 Weibel Dario 8.70 7.55 8.50 8.50 9.20 42.45

3 Fuchs Nick 8.05 8.20 8.50 8.80 8.20 41.75

4 Bryan Aiden 8.35 8.10 8.10 7.60 9.40 41.55

5 Bigler Samuel 8.10 7.80 6.80 8.25 9.40 40.35

6 Scola Tamon 8.15 6.55 7.25 7.55 8.70 38.20

7 Schnurr Vinzent 6.90 6.95 7.70 7.00 8.30 36.85
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Rangliste Turnerinnen K3
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 3 (Total: 7 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Thürig Rhea 8.00 9.25 8.50 9.00 34.75

2 Portmann Jasmin 8.40 8.85 8.70 8.10 34.05

3 Mattmann Amelie 7.70 9.05 8.80 8.15 33.70

3 Tschannen Laura 8.10 8.90 8.15 8.55 33.70

5 Kälin Bianca 8.40 8.20 8.40 8.30 33.30

6 Wigger Larissa 6.90 8.20 8.20 8.55 31.85

7 Burri Patrizia 8.10 0.00 8.30 7.90 24.30
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Rangliste Turner K3
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 3 (Total: 6 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 Burri Livio 8.10 8.90 8.50 8.75 9.00 43.25

2 Schmid Niklas 8.00 8.25 8.60 9.25 8.40 42.50

3 Pfoster Christian 8.10 7.70 8.40 8.90 9.00 42.10

4 Kamber Nils 7.10 8.10 7.85 8.75 9.10 40.90

5 Wyss Lars 7.80 8.45 8.05 8.20 7.30 39.80

6 Bucher Jérome 6.90 7.70 7.50 8.35 8.20 38.65
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Rangliste Turnerinnen K4
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 4 (Total: 12 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Wicki Salome 8.55 9.25 8.50 8.50 34.80

2 Bachmann Chiara 8.90 9.00 8.60 8.10 34.60

3 Burri Leandra 8.60 8.60 9.00 8.20 34.40

4 Schmid Leslie 8.25 8.80 8.45 8.55 34.05

5 Aregger Severine 7.45 9.05 8.55 8.45 33.50

5 Bucheli Lara 7.70 9.25 8.70 7.85 33.50

7 Burri Alessa 7.90 8.70 8.50 8.20 33.30

8 Stirnimann Veronika 7.75 8.80 8.25 8.30 33.10

9 Bucheli Aline 9.20 8.35 8.45 6.70 32.70

10 Wipfli Sereina 7.70 8.75 8.00 8.20 32.65

11 Fischer Lena 8.50 8.00 7.50 7.00 31.00

12 Wobmann Leila 7.30 8.05 7.80 7.80 30.95
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Rangliste Turner K5
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 5 (Total: 1 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 Plüss Elias 8.05 8.30 8.50 9.25 8.20 42.30
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Rangliste Turnerinnen K5
Wettkampf einfügen

15.04.2019

Kat. 5 (Total: 1 Turnerinnen)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Total

1 Burri Alina 0.00
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Rangliste K4
Vergleichswettkampf

15.04.2019

Kat. 1 (Total: 10 Turner)

Rang Name Vorname Reck Boden Ring Sprung Barren Total

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00

1 0.00
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